Beiheft

2

S 178

1255 Febr. 23 Speier.

[16]

Bischof Heinrich von Straßburg befundet, daß sein Vasall Heinrich von Fleckenstein die an den Wildgrafen verpfändeten, genannten Güter binnen 3 Jahren einzößen soll.

H., Dei gracia episcopus Argentinensis, tenore presencium singulis constare dignum duximus ac universis, quod dominus Henricus de Vlechenstein fidelis noster a tempore date littere infra triennium subsequens revendere tenetur domino Comiti Silvestri seu filii eius bona, que habebat hactenus in villis Genebrete, Sulzbach, Wolvisheim, cum eorum attinencieis pro trecentis marcis puri argenti et ducentis marcis Coloniensibus, quando ab eis habentibus pecuniam ad manus de hoc infra hoc tantum triennium fuerit requisitus. De quo observando littere presentes sigillis nostro et ipsius H. de Vlechenstein Comiti Silvestri Cunrado date sunt. Dat[um] apud Spiram anno Domini M^oCC^oL^o quinto, VII^o Kal. Marcii.

Orig. 2 Siegelreste; Kyrburg Nr. 170. — Regest bei Goerz a. a. D. III, Nr. 1172 und bei Böhmer-Zicker a. a. D. 5229.